[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года                      г. Нефтекумск                                          № 3

Об избрании председателя Думы Нефтекумского городского округа
Ставропольского края второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа от 26 сентября 2017 года № 3, на основании результатов открытого голосования,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края,

РЕШИЛА:

Статья 1

Избрать председателем Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края второго созыва Слюсарева Дениса Александровича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 2

Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Нефтекумского района.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Председательствующий на заседании
Думы Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                         Г.М. Ахбердилов

image1.jpeg